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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
paTe: /4 103 /7023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER OAM/ |
MBIEMER GITREZ /

ATES) | SULETMHAN

AMESI | AL HE

DATELINDJE | L O ALGR

VENDLINDJE | R T B CE P

VENDBANIM SRR |
NR. ID | F 30302427 ¢/ |

B. Gjenealitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

OAtIL 679R2) (0

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1
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www.kfgz.gov.al

Uneg, ile nénshkruari /a i OA///C é]YZfZ / kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: ~

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

A/ CTIPEZ) f)-

(emér, mbiemér, nénshkrim)

7). # S
UAMIL 6770F2) &
= (emér, mbiemér, nénshkrim)
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ZgjedhjetVendoreM Maj 2023 o

WWW.KGZ.%0Yefli dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] o X1

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

" Té dheénate vendimi

Gjykata Nr dhedata e Masa e dénimit me Vepra penaleper ié cllen jem dénuar
vendimit gjyqésor - burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s Rt T "‘dhéha‘t e vendimit giygésor i
Té dhénate |  Gjykata Vapra panaie pérte cilén jeni dénuar SRS Venchmi

vendimit Pl A i s | perfundlmtarinénlmf’f. i
gjygésor o < wedd Nenl i LIojI - @
jopérfundimtar '

OA M/t CGTFEEE) o—
== (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PDSH-8156
- DATA: 29/03/2023

Zgjed hiﬁt AU Gené hfdnjeheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
www.kqz.sepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [T Jo [BE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

=

PO sy JO [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |[F% JO (x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

OANIL cropzey 7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK SHK-PDSH- 8156

‘-:-‘_:-PERG.HGJE

: _7‘.;:_Aktuahshtne fuqr A e Erewkuar £ ‘
| RS A Tt 3
[ Ndalrml dhe detyrlml | qendnmnt né nje vend te caktuar I g
Garancia pasurore : ' hiY: D : i
| Arresti né shtépi EI
'Arrestl né burg . R {2k JE g l
! Shtrlml i perkohshem née nje spltal pS|k|atr|I< A | T .
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér teé Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B Jo ([

L4

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti _Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues Y e TR i , s s R apo'jo) g

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po ] Jo [X]

CANIL ET52 82 G—

“= (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PDSH-8156

. DATA: 29[0342@?93;)0, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Zgjed
WWW.

el Ggteinand 4 V[a) ZBdsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té debimit
KgShtetidu keni Py s | débimit nga shteti |
jetuar AR e &> _ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo ([N
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni '

jetuar

VEMEM/&/W g 57‘0’9%4%;&% 2008-2009 | MOGLIAND VEVETT

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

OAfL GTsREL) D—

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
OAM Grsxes G
—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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[Model KQZ*@dﬂléj

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

{ Zgjedhjet“pér organet e qeveris}es vendore Datae zgjedhjeve (‘fa 05: 24;2. 3—]
8 [ ] Kryetar bashkie Qarku | = EKQZ
LGBl [ Anctar i keshillit bashkiak Bashkiaéﬁkoofg & Tkzaz o
G a2 )
& ; ' o )
1 OAMIL VULETLAN GISREZ/ ;5 pasiindia 4203« 5F
; 3 =2 _ (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwvy
3. Adresa _l, /)A'.er/,ZAN/ gte -_A'-r C’7&k€ Z,/ A/_“}Z
4. Gjinia m [T]F 5. Vendlindia  (HTKLODER | SHKOPEL.
x “ ; Bashkia Qarku )
| o) 2 PHSTER. PSIRNOCT)  Uln Fapca TVENE2IN
o RIDIE AVOEAT U L CURMUD! PRAVOK -
=i o (Titulli) (Instituciori) b
2F M DA C-0C MUZIKE  AK.EARTEVL 774
2}, (Titulli) (Institucioni)
| Eksperienca MZ_&F PS/A" A’/QTI | é/ L g"&’fA JCJZ/O I/
né puné: nstitucioni/kompania) .—
AL A LER TSR TS ARTL U /3(12/.5 T
itulli) Institucioni/kompania
s PEDA €66, MUZIEE | S o TAKOVA
henrl?;ﬁ‘le 4) (Titulli) ‘ | B (Inshtucaom/kompanla) ‘
v ' ~(Titulli) ] ' (Inshtucuom/kompania) i
Kualiﬁlfig& L (émnémﬁﬁ'r?ﬁde %gﬂg‘// '
- ..T]dt 2] 'Sf‘//)//:gmrllku’rﬁkr“ﬁs‘- 6/4// i = (In/ht7uPI' If(- / ata) |
G ST wor e TS un | ﬂﬁ(-lz\l/hfri&% s
emri I kualifikimit nstitucioni/organizata
Mot | T2IKOLOCIIA £ KENGES SA zOM‘Z"HV#
shogérore T[ﬂ#ﬁ/}f’ & /_’],Q = AT
dhe politike: | - f A7 & L] G TENEA & /’o(—////‘/l- 5T
P

Kandidati 0/4 /‘//(' Jé/Lé‘?//A/(/ 6,7\?426&/

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (né&nshkrimi)

i




